
 
Dodatek č. 1 

k rámcové dohodě na zajištění informačních, didaktických a propagačních předmětů 
č.: SML/2021/0157 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 
 
Dům zahraniční spolupráce 
se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
zastoupen: Michalem Uhlem, ředitelem 
IČO: 61386839 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Attack Promotion s.r.o. 
se sídlem: Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
zastoupen: Pavlem Truksou, jednatelem 
IČO: 27176100 
DIČ: CZ27176100 
dále jen „dodavatel“ na straně druhé, 
 
uzavřely tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě na zajištění informačních, didaktických a propagačních 
předmětů: 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

1. Objednatel a dodavatel prohlašují, že dne 27.08.2021 uzavřeli rámcovou dohodu na zajištění 
informačních, didaktických a propagačních předmětů (dále jen „rámcová dohoda“), jejímž 
předmětem bylo stanovení podmínek vzájemné spolupráce v souvislosti s poskytováním plnění 
specifikovaných v příslušných ustanoveních rámcové dohody. 

2. V souladu s ust. Čl. XIII. odst. 9. rámcové dohody se objednatel a dodavatel dohodli na nahrazení 
Přílohy č. 2 k rámcové dohodě novým zněním Přílohy č. 2 – Modelový položkový rozpočet, které 
je přiloženo k tomuto dodatku a které se nabytím účinnosti tohoto dodatku stává nedílnou součástí 
rámcové dohody, a to podle § 222 odst. 4 ZZVZ v důsledku nepředvídatelné změny cen vstupů 
způsobené okolnostmi nezávislými na vůli kterékoliv smluvní strany. 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
1. V rozsahu přímo nedotčeném tímto dodatkem (tj. v plném rozsahu s výjimkou Přílohy č. 2 

k rámcové dohodě) zůstávají ustanovení rámcové dohody nadále platná a účinná, a to včetně limitu 
stanoveného v ust. Čl. VII. odst. 1 rámcové dohody. 

2. Dodavatel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého znění tohoto dodatku, a to 
s ohledem na zákonnou povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pro případ 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, 
utajované informace, či další údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění dodatku prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, že si 
tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 
Příloha:  Příloha č. 2 – Modelový položkový rozpočet 
  
 V Praze dne ……………….. V Praze dne ……………….. 
 dodavatel objednatel  
 
 
 ______________________________ ______________________________ 
 Pavel Truksa, jednatel  Michal Uhl, ředitel DZS  



Číslo Typ předmětu Druh potisku
Min. odběr 

(v ks)

Cena 1 ks předmětu při počtu 
minimálního odběru včetně 

potisku bez DPH 
Výše DPH

Cena 1 ks předmětu při 
počtu minimálního odběru 

včetně potisku s DPH

1. a Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk - grafický prvek a 3 loga, klip - web)

500 15,90 Kč 3,34 Kč 19,24 Kč

1. b Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk - grafický prvek a 3 loga, klip - web)

3 000 14,10 Kč 2,96 Kč 17,06 Kč

2. a
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice (grafický prvek, 3 loga, web)

500 26,30 Kč 5,52 Kč 31,82 Kč

2. b
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice (grafický prvek, 3 loga, web)

2 000 23,00 Kč 4,83 Kč 27,83 Kč

3. a Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk  (grafický prvek, 3 loga, web) 500 8,70 Kč 1,83 Kč 10,53 Kč

3. b Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk  (grafický prvek, 3 loga, web) 3 000 7,60 Kč 1,60 Kč 9,20 Kč

4. a Lipo 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga) 1 000 2,85 Kč 0,60 Kč 3,45 Kč

4. b Lipo 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga) 3 000 2,65 Kč 0,56 Kč 3,21 Kč

5. a Čokoláda potisk obalu 4/0 CMYK (grafický prvek, 3 loga) 50 25,20 Kč 5,29 Kč 30,49 Kč

5. b Čokoláda potisk obalu 4/0 CMYK (grafický prvek, 3 loga) 1 000 23,39 Kč 4,91 Kč 28,30 Kč

6. Ponožky
ponožky - celoplošně barevně tkané - 5 barev
etiketa - 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga, web)

100 36,20 Kč 7,60 Kč 43,80 Kč

7. Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk, klip)

1 000 14,80 Kč 3,11 Kč 17,91 Kč

8.
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice 

1 000 24,10 Kč 5,06 Kč 29,16 Kč

9. Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 1 000 8,20 Kč 1,72 Kč 9,92 Kč

10. a
Přenosný USB disk duální USB - 
A/USB - C, kapacita 32 GB s 
poutkem a karabinou

laser na USB, sublimace na poutko - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 1 000 140,00 Kč 29,40 Kč 169,40 Kč

10. b
Přenosný USB disk duální USB - 
A/USB - C, kapacita 32 GB s 
poutkem a karabinou

laser na USB, sublimace na poutko - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 500 148,00 Kč 31,08 Kč 179,08 Kč

520,99 Kč 109,41 Kč 630,40 Kč

Částky jsou včetně grafického zpracování, korektur, přípravy do výroby a dopravy po Praze.

Celková nabídková cena uchazeče (součet cen všech výše uvedených položek)

                                                                                                                                                               

Příloha č. 2 

Nabídka uchazeče - název: Attack Promotion s.r.o., Praha 10, Hyacintová 3222/10, PSČ 106 00

Nabídka uchazeče - IČO: 27176100


	DZS_dodatek c. 1_smlouva promo
	14 Položkový rozpočet-příloha č.2 RD
	PROMO Předměty


